
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 2 września 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gruta na 2021 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r., 
Uchwała Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2021 r., Uchwała Nr XXV/152/21 Rady Gminy 
Gruta z dnia 30.03.2021 r., Zarządzenie Nr 31/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.04.2021 r., Uchwałą Nr 
XXXVI/158/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.04.2021 r., Zarządzenie Nr 35/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 
30.04.2021 r. Zarządzenie Nr 43/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.06.2021 r., Zarządzenie Nr 46/2021 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 15.06.2021 r., Uchwała Nr XXVII/166/21 Rady Gminy Gruta z dnia 28.06.2021 r., 
Zarządzenie Nr 47/2021 Wójta Gmina Gruta z dnia 30.06.2021 r., Zarządzenie Nr 48/2021 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 12.07.2021 r., Uchwała Nr XXVIII/178/21 Rady Gminy Gruta z dnia 19.07.2021 r., Zarządzenie 
Nr 57/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.08.2021 r., Zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 
02.09.2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  
39 654 538,15  zł,  z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości  34 733 213,29 zł, 

2.   dochody majątkowe w wysokości  4 921 324,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości   
  46 739 772,01 zł z tego:  1.1. wydatki bieżące w wysokości  34 028 996,78 zł, w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 22 657 876,40 zł, z tego: 

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 622 037,04 zł 

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 035 839,36 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 565 000,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 449 611,43 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.                      
1 pkt. 2 i 3   1 226 508,95 zł 

e)  obsługa długu  130 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 1.2. wydatki majątkowe 
w wysokości   12 710 775,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały"   

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2021" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

mgr Waldemar Kurkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 2



Plan dochodów  budżetu Gminy Gruta na 2021 rok - zmiany

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 02.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 514 446,67 15 498,55 529 945,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 121,67 15 498,55 67 620,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 121,67 15 498,55 67 620,22

852 Pomoc społeczna 2 280 623,57 10 849,00 2 291 472,57

85203 Ośrodki wsparcia 752 223,00 7 887,00 760 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 873,00 7 887,00 759 760,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 185 650,00 2 962,00 188 612,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

184 000,00 2 962,00 186 962,00

855 Rodzina 8 273 880,29 95,89 8 273 976,18

85503 Karta Dużej Rodziny 163,89 113,89 277,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113,89 113,89 227,78

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 798,00 -18,00 36 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 798,00 -18,00 36 780,00

Razem: 39 628 094,71 26 443,44 39 654 538,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 02.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 059 188,07 0,00 3 059 188,07

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 346 669,00 0,00 2 346 669,00

4270 Zakup usług remontowych 117 000,00 -6 000,00 111 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 500,00 6 000,00 18 500,00

600 Transport i łączność 3 242 195,40 0,00 3 242 195,40

60016 Drogi publiczne gminne 3 132 695,40 0,00 3 132 695,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 350,00 20 000,00 190 350,00

4270 Zakup usług remontowych 420 000,00 15 000,00 435 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 845,40 -35 000,00 123 845,40

750 Administracja publiczna 3 341 479,00 0,00 3 341 479,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 949 679,00 -1 500,00 2 948 179,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 500,00 0,00 75 500,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 5 000,00 33 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00 3 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -5 000,00 12 500,00

75095 Pozostała działalność 45 300,00 1 500,00 46 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 1 500,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 040,00 0,00 485 040,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 286 900,00 0,00 286 900,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 1 250,00 11 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 -6 250,00 2 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 5 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 631 517,67 15 498,55 14 647 016,22

80101 Szkoły podstawowe 7 025 203,00 690,00 7 025 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 272 100,00 44 000,00 4 316 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 910,00 12 000,00 256 910,00

4270 Zakup usług remontowych 151 500,00 -10 000,00 141 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 50,00 10 050,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 3 840,00 13 840,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65 100,00 -49 200,00 15 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 554 877,00 -690,00 554 187,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 850,00 -840,00 28 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 150,00 12 150,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 121,67 15 498,55 67 620,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,05 153,44 669,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 605,62 15 345,11 66 950,73

851 Ochrona zdrowia 140 600,00 0,00 140 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 000,00 0,00 92 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 115,00 -2 000,00 6 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 385,00 9 200,00 31 585,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 1 580,00 6 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 220,00 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00 19 000,00

852 Pomoc społeczna 3 248 683,59 10 849,00 3 259 532,59

85202 Domy pomocy społecznej 220 000,00 17 000,00 237 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

220 000,00 17 000,00 237 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 771 873,00 -9 113,00 762 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 -10 000,00 490 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 300,00 -1 800,00 86 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 800,00 -300,00 12 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 093,00 -2 000,00 20 093,00

4220 Zakup środków żywności 21 000,00 -1 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 14 000,00 4 887,00 18 887,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 530,00 4 300,00 31 830,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -500,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 600,00 -1 600,00 14 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -500,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 950,00 -600,00 2 350,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 678 180,02 2 962,00 681 142,02

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 320,02 2 962,00 410 282,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 -12 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 10 000,00 75 000,00

855 Rodzina 8 688 004,89 95,89 8 688 100,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 169 060,00 0,00 2 169 060,00

3110 Świadczenia społeczne 2 013 000,00 -50 000,00 1 963 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 500,00 50 000,00 139 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,89 113,89 227,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,89 113,89 227,78

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 798,00 -18,00 36 780,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 798,00 -18,00 36 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 779 850,00 0,00 3 779 850,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 600,00 -6 000,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -6 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 231 300,00 6 000,00 237 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 300,00 3 000,00 149 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 3 000,00 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 766 610,77 0,00 766 610,77

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 110,77 -500,00 25 610,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 410,77 -500,00 15 910,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 502 600,00 500,00 503 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 400,00 500,00 112 900,00

Razem: 46 713 328,57 26 443,44 46 739 772,01

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 3



Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 02.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 52 121,67 15 498,55 67 620,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 121,67 15 498,55 67 620,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 121,67 15 498,55 67 620,22

852 Pomoc społeczna 1 119 445,27 7 887,00 1 127 332,27

85203 Ośrodki wsparcia 751 873,00 7 887,00 759 760,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 873,00 7 887,00 759 760,00

855 Rodzina 7 953 511,89 95,89 7 953 607,78

85503 Karta Dużej Rodziny 113,89 113,89 227,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113,89 113,89 227,78

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 798,00 -18,00 36 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 798,00 -18,00 36 780,00

Razem: 9 864 881,90 23 481,44 9 888 363,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 697/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 02.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 52 121,67 15 498,55 67 620,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 121,67 15 498,55 67 620,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,05 153,44 669,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 605,62 15 345,11 66 950,73

852 Pomoc społeczna 1 119 445,27 7 887,00 1 127 332,27

85203 Ośrodki wsparcia 751 873,00 7 887,00 759 760,00

4260 Zakup energii 14 000,00 4 887,00 18 887,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 530,00 3 000,00 30 530,00

855 Rodzina 7 953 511,89 95,89 7 953 607,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 153 000,00 0,00 2 153 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 013 000,00 -50 000,00 1 963 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 000,00 50 000,00 133 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,89 113,89 227,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,89 113,89 227,78

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

36 798,00 -18,00 36 780,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 798,00 -18,00 36 780,00

Razem: 9 864 881,90 23 481,44 9 888 363,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 69/2021

z dnia 02.09.2021 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Plan wydatków

700 70005 6050 10 000,00

921 92109 4210 2 000,00

921 92109 4270 1 000,00

921 92105 4300 2 000,00

600 60016 4210 5 000,00

921 92109 4210 3 723,20

801 80101 4210 1 000,00

851 85121 4210 1 000,00

25 723,20

600 60016 4210 5 000,00

921 92109 4210 2 000,00

754 75412 4210 1 000,00

710 71035 4270 1 000,00

801 80101 4210 1 000,00

750 75075 4210 1 000,00

750 75075 4300 1 000,00

921 92109 4210 4 000,00

921 92109 6050 11 849,52

27 849,52

926 92605 4210 5 400,00

600 60016 4210 5 000,00

921 92105 4220 500,00

921 92105 4210 1 000,00

900 90004 4210 682,00

754 75412 4210 1 000,00

Poprawa terenów zielonych na terenie sołectwa (zakup paliwa i narzędzi ogrodowych)

Wsparcie OSP Salno- zakup sprzętu

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2021

Razem

Dabrówka 

Królewska

Razem

Wyposażenie OSP Boguszewo (wyposażenie samochodu)

Remont ogrodzenia cmentarza wojennego w Mełnie- zadanie wspólne

Ogrodzenie boiska przy świetlicy 

Remont dróg w sołectwie - zakup kruszywa 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Budowa altanki (wiaty) z miejscem na grila

Zakup materiałów do remontu świetlicy

Zajęcia kulturalno-sportowe na terenie sołectwa

Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej

Zakup kostki brukowej na plac przed świetlicą

Zakup zestawu do robotyki- wsparcie SP Boguszewo (zadanie wspólne)

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców i dzieci

Boguszewo

Zakup opału do świetlicy wiejskiej

Remont dróg gminnych- zakup kruszywa i asfaltu

Annowo

Działania promocyjne (zakup tablicy informacyjnej 1000 zł, publikacja biuletynu 1000 zł)

Zakup kruszywa- remont dróg

Remont i wyposażenie świetlicy (zakup krzeseł,sprzętu AGD)

SPZOZ Gruta- zadanie wspólne

Wyposażenie SP Nicwałd- zadanie wspólne

Remont toalety w świetlicy wiejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 1



921 92109 4210 2 600,00

926 92605 4210 7 000,00

23 182,00

926 92605 4210 8 000,00

926 92605 4210 550,00

926 92605 4210 1 600,00

926 92605 4210 430,00

921 92109 4210 5 000,00

921 92109 4210 5 187,11

22 767,11

710 71035 4270
1 000,00

750 75075 4210 300,00

750 75075 4210 150,00

921 92116 4210 1 000,00

921 92116 4240 1 000,00

600 60016 4210 13 311,30

754 75412 4210 2 000,00

851 85121 4210 2 000,00

801 80101 4300
600,00

801 80101 4210 500,00

51 861,30

4270 7 400,00

4300 600,00

921 92116 4240 500,00

801 80101 4210 1 000,00

754 75412 4210 500,00

921 92105 4220 200,00

921 92105 4300 1 300,00

600 60016 4210 8 674,05

Razem 20 174,05

700 70005 4210 8 000,00

700 70005 4210 2 000,00

921 92109

Wsparcie dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie - zakup śr. dydaktycznych

Razem

Zakup bramek do piłki nożnej (2 szt.)

Zakup siatki do piłki nożnej 

Gołębiewko

92109921

Zakup pawilonu blaszanego

Zakup materiałów do ogrodzenia (siatka, słupki, cement)

Wsparcie finansowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej (zakup materiałów/przekładek 1000 zł, 

zakup książek 1000 zł)

Organizacja festynu dla dzieci 

Zakup słupków do piłki siatkowej (2 szt.)

Zakup siatki do piłki siatkowej

600 60016 4270

Zakup kruszywa na drogi gminne

Remont toalet przy świetlicy wiejskiej

Dabrówka 

Królewska

Altana drewniana nad jeziorem przy pałacu (zakup materiałów)

Wsparcie finansowe na odbudowę/remont ogrodzenia przy cmentarzu wojennym w Mełnie- 

zadanie wspólne

Razem

Gruta 

Zakup grila 

Wsparcie finansowe dla OSP Gruta (zakup sprzętu/umundurowania)

Wsparcie finansowe dla SOZOZ w Grucie (zakup sprzętu medycznego- zadanie wspólne)

Wsparcie finansowe dla Przedszkola Samorządowego w Mełnie (zakup sprzętu, mebli)

Zakup grila i ławek na plażę przy pałacu

Kitnowo 

Jasiewo
Wsparcie dla SP w Słupie

Infrastruktura drogowa (zakup kruszywa na drogi gminne 13311,30 zł, zakup materiałówi 

kostki brukowej do remontu chodnika w Grucie 30000,00 zł)

Zakup kamery do monitoringu wokół świetlicy

Utworzenie siłowni napowietrznej

4210 2 000,00

Działania promocyjne (zakup wiązanek okolicznościowych i zniczy 300 zł, wieniec dożynkowy- 

zakup materiałów 150 zł)

30 000,00

Wsparcie finansowe dla SP Gruta (wsparcie finansowe zadań koła historycznego- usługa)

Wsparcie OSP Słup- zakup sprzętu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 2



600 60016 4210
6 159,41

921 92109 4210
2 000,00

900 90004 4210 3 000,00

Razem 21 159,41

600 60016 6050
17 052,00

600 60016 6050
15 192,37

900 90004 4210
1 700,00

921 92105 4210 200,00

710 71035 4270 3 000,00

921 92105 4210 500,00

801 80101 4210
500,00

921 92116 4240 500,00

4240 500,00

4300 600,00

851 85121 4210 250,00

754 75412 4210 250,00

40 244,37

926 92601 6050 12 000,00

700 70005 4210 6 500,00

926 92605 4210 2 000,00

926 92605 4210 1 500,00

900 90004 4210 1 400,00

900 90004 4170 3 300,00

900 90004 4110 700,00

710 71035 4270 500,00

921 92105 4220 1 800,00

750 75075 4210 68,39

29 768,39

801 80101 4240 1 500,00

801 80101 4210 1 500,00

600 60016 4210 13 000,00

Dofinansowanie OSP Plemięta- zadanie wspólne

Wykaszanie terenów zielonych

Zakup kruszywa na drogi gminne

Zakup krzeseł i stołów do świetlicy

Utrzymanie terenów zielonych (zakup trawy, zakup siatki ogrodzeniowej)

Razem

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze do świetlicy wiejskiej

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze pomiędzy boiskiem, a budynkiem nr 12 w 

sołectwie

Kitnowo 

Mełno Cukrownia

Upamiętnienie miejsc pamięci (wiązanki, znicze)

Razem

Remont ogrodzenia cmentarza wojennego w Mełnie- zadanie wspólne

Wykonanie nowej tablicy ogłoszeń dla mieszkańców

Dofinansowanie Przedszkola Samorządowego w Mełnie na zakup mebli dla dzieci- zadanie 

wspólne

Dofinansowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie na zakup książek- zadanie wspólne

Dofinansowanie SP w Boguszewie na zakup środków dydaktycznych

Dofinansowanie ZOZ Gruta na zakup sprzętu medycznego

Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej (budowa boiska wielofunkcyjnego12000 zł, 

doposażenie altany 6500 zł, doposażenie boiska 2000 zł, doposażenie siłowni 1500 zł)

Remont dróg w sołectwie - zakup kruszywa 

Mełno ZZD

Wsparcie finansowe SP w Nicwałdzie ( pomoce dydaktyczne 1500 zł, doposażenie 1500 zł)

Nicwałd

Dofinansowanie SP Boguszewo - wydawnictwo historyczne - usługa wydruku
801 80101

Pielęgnacja terenów zielonych na terenie sołectwa (paliwo,akcesoria do kosiarek, sprzęt do 

utrzymania czystości 1400 zł, umowa zlecenie 4000 zł)

Zakup wiązanek okolicznościowych

Remont bramy na cmentarzu wojennym w Mełnie- zadanie wspólne

Pielęgnowanie tradycji bożonarodzeniowej (zakup art.spoż.)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 3



926 92605 4300 1 500,00

926 92605 4210 750,00

926 92605 4220 750,00

921 92109 4210 4 000,00

921 92109 4210
9 300,00

921 92109 4210 1 565,43

33 865,43

921 92116 4240
500,00

921 92116 4210
500,00

754 75412 4210
1 000,00

801 80101 4240 500,00

801 80101 4210 1 300,00

801 80101 4300 200,00

801 80101 4220 500,00

600 60016 4210 8 000,00

600 60016 4210 4 000,00

900 90015 6050 8 000,00

750 75075 4210 3 500,00

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4220 1 000,00

700 70005 4210 3 000,00

900 90004 4210 2 576,85

35 576,85

801 80101 4210 500,00

921 92109 4210 300,00

900 90004 4210 200,00

926 92605 4210 6 000,00

921 92105 4210 500,00

921 92105 4220 500,00

921 92109 4210 500,00

600 60016 4210 16 982,51

921 92109 4210 500,00

Orle

Zakup wyposażenia dla OSP Plemięta- zadanie wspólne

Zakup środków czystości do świetlicy

Zakup ławek na plac zabaw i boisko

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, olej, żyłka do kosiarki)

Zakup urządzeń do ćwiczeń sportowych na powietrzu

Spotkania kulinarne i integracyjne mieszkańców wsi

Promocja wsi (dożynki, tablica informacyjna)

Kultywowanie tradycji bożonarodzeniowych i wielkanocnych wspólnie ze Stowarzyszeniem 

"EMPIRIA" i biblioteką gminną

Warsztaty plastyczne dla dzieci

Remont świetlicy wiejskiej (płytki, klej, listy ościenne)

Razem

Zakup kruszywa na remont dróg gminnych

Okonin 

Doposażenie SP w Słupie

Zajęcia rekreacyjno- sportowe dla dzieci

Razem

Nicwałd

Zakup środków dydaktycznych dla Przedszkola Samorządowego w Mełnie- zadanie wspólne

Wyposażenie świetlicy i zakup środków czystości (sprzęt AGD, środki dezynfekujące)

Wsparcie działań Biblioteki w Okoninie w zakresie zakupu książek 500 zł i organizacji zajęć 

dla dzieci z terenu sołectwa 500 zł

Wsparcie działań SP w Plemiętach w zakresie organizacji festynu szkolnego oraz innych 

działań kulturalnych na terenie szkoły

Remont dróg gminnych- zakup gruzu betonowego 8000 zł i kamienia wapiennego 4000 zł

Zakup lampy solarnej przy drodze wojewódzkiej Grudziądz-Radzyń

Zakup wiaty drewnianej przy świetlicy  oraz jej wyposażenie (wiata,kostka, cement, piasek, 

ławki, stoły)

Zakup garażu przy świetlicy ( garaż blaszany, materiały- kostka, cement,piasek, śmietnik) ) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 4



25 982,51

921 92109 4210 3 600,00

921 92109 4210 2 700,00

921 92109 4210 2 500,00

921 92109 4210 1 000,00

801 80101 4210 3 500,00

921 92109 4210 6 000,00

754 75412 4210 4 000,00

801 80101 4210
4 000,00

600 60016 4210 1 223,72

28 523,72

600 60016 4210 4 000,00

851 85121 4210 1 000,00

801 80101 4210 3 000,00

921 92109 6050 23 842,84

31 842,84

700 70005 4210 10 000,00

754 75412 4210 4 000,00

600 60016 4210 3 000,00

921 92109 4210 2 000,00

921 92109 4210 500,00

921 92109 4210 4 000,00

700 70005 4210 4 527,69

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4220 1 000,00

30 027,69

754 75412 4210 1 500,00

801 80101 4210 1 500,00

851 85121 4210 500,00

921 92116 4240 500,00

921 92109 4210 6 000,00

600 60016 4210 7 000,00

750 75075 4210 1 300,00

Wsparcie SPZOZ Gruta

Razem

Utwardzenie terenu pod wiatę (kostka, cement, piasek, obrzeża)

Ławy biesiadne pod wiatę przy świetlicy wiejskiej

Razem

Wyposażenie SP w Plemiętach w sprzęt sportowy (stół do tenisa, siatka, piłeczki)

Doposażenie OSP Plemięta

Obudowa wiaty przy świetlicy

Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej- zakup stołów

Zakup zamrażarki do kuchni do świetlicy wiejskiej

Słup 

Wsparcie OSP Słup

Razem

Wsparcie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie

Zakup kruszywa na drogi gminne

Tablica informacyjna wsi

Wsparcie SPZOZ Gruta

Modernizacja terenu przy świetlicy wiejskiej(ogrodzenie, włóknina, kamień)

Wsparcie SP w Słupie

Zakup urządzeń  na plac  zabaw

Imprezy kulturalne dla mieszkańców

Razem

Remont ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej oraz pomieszczeń piwnicy

Wizualizacja wsi, zakup środków do utrzymania wizerunku świetlicy 

Pokrzywno

Remont dróg- zakup kruszywa

Salno

Zakup kruszywa na drogi gminne

Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej

Wsparcie SP w Nicwałdzie

Wyposażenie OSP Salno (zakup armatury wodno-pianowej)

Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni (zakup obrzeży, kostki, piasku, cementu)

Wsparcie działań SP w Plemiętach 

Zakup paliwa na utrzymanie dróg gminnych

Plemięta

Montaż instalacji gazowej w świetlicy wiejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 5



921 92109 4210 1 600,00

750 75075 4210 500,00

750 75075 4220 1 000,00

750 75075 4300 1 500,00

921 92109 4210 1 500,00

921 92109 4210 2 464,15

26 864,15

921 92116 4240
300,00

851 85121 4210 300,00

801 80101 4210
300,00

801 80101 4210 300,00

754 75412 4210 300,00

4300 200,00

4210 16 399,59

18 099,59

493 512,13Ogółem

Teatr szkolny przy SP w Plemiętach

Razem

Razem

Słup 

Wiktorowo

Wsparcie Biblioteki w Okoninie przez zakup lektur

Wsparcie SPZOZ Gruta

SP Plemięta- wsparcie działań

Zakup ławek do świetlicy

Promocja produktu lokalnego

OSP Plemięta

Zakup krzeseł do świetlicy

921 92109

Doposażenie świetlicy w sprzęt elektryczny (kable, przedłużacze, lampy)

Wyposażenie świetlicy wiejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Dochody i wydatki 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie, kwota +15 498,55 zł 
rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 
Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.48.2021 zwiększył plan dotacji celowej 
o 15 498,55 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu. 
  
Dział 852 - Pomoc społeczna 
rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, kwota +7 887,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 21.07.2021 r. Nr WFB.I.3120.3.47.2021 zwiększył 
plan dotacji o 7 887,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, w związku z działaniem wynikającym z programu kompleksowego 
wsparcia rodzin "Za życiem". 
rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, kwota +2 962,00 zł  
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 30.08.2021 r. Nr WFB.I.3120.3.58.2021 zwiększył 
plan dotacji o 2 962,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2021. 
    
Dział 855 - Rodzina 
rozdział 85503 - Kara Dużej Rodziny, kwota +113,89 zł 
Wojewoda Kujawsko - Pomorski decyzją z dnia 04.08.2021 r. Nr WFB.I.3120.3.49.2021 zwiększył 
plan dotacji o 133,89 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny.  
rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, kwota -18,00 zł 
Decyzją z dnia 14.07.2021 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski zmniejszył plan dotacji o 4 039,00 zł, 
oraz decyzją z dnia 30.08.2021 r. zwiększył plan dotacji o 4 021,00 zł, która przeznaczona jest na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. 
 
 
Dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami planu wydatków bieżących w celu 
zabezpieczenia środków w dziale: 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
§4270 - kwota    -6 000,00 zł 
§4440 - kwota   +6 000,00 zł 
Zwiększono plan wydatków związanych z odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Dział 600 - Transport i łączność 
rozdział - Drogi publiczne gminne 
§4210 - kwota +20 000,00 zł 
§4270 - kwota +15 000,00 zł 
§4300 - kwota  -35 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 1



Zweryfikowano plan wydatków bieżących związanych z utrzymaniem dróg gminnych. 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Zweryfikowano plan wydatków bieżących w dziale Administracja publiczna i dokonano 
przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
§4270 - kwota +1 250,00 zł 
§4280 - kwota - 6 250,00 zł 
§4300 - kwota  +5 000,00 zł 
Zwiększono plan wydatków w Ochotniczych strażach pożarnych o 1 250,00 zł na remonty oraz o 5 
000,00 zł na zakup usług. 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Zweryfikowano plan wydatków bieżących w Szkołach Podstawowych zgodnie z dyspozycją i 
zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe, zakupy materiałów i szkolenia 
pracowników.  
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zweryfikowano plan wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.   
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Zgodnie z dyspozycją Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grucie dokonano 
zmian w planie finansowym: 
rozdział 85202 - zwiększono plan wydatków o 17 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu 
mieszkańców gminy w Domach Pomocy Społecznej. 
rozdział 85203 -    zmniejszono o 17 000,00 zł plan wydatków przeznaczonych na realizację 
działań w Klubie Seniora + 
rozdział 85219 - zweryfikowano plan wydatków bieżących i zwiększono środki na zakup usług i 
materiałów łącznie o 12 000,00 zł 
 
Dział 855 - Rodzina 
rozdział 85202 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z f. alimentacyjnego ...  
§3110 - kwota -50 000,00 zł 
§4110 - kwota +50 000,00 zł 
Zgodnie z dyspozycją zwiększono plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne za osoby 
otrzymujące świadczenia pielęgnacyjne. 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90005 -Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, kwota -6 000,00 zł 
§4300 - kwota -6 000,00 zł 
rozdział 90095 - Pozostała działalność, kwota +6 000,00 
§4010 - kwota +3 000,00 zł - zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia pracowników 
zatrudnionych w ramach robót publicznych (zobowiązania) 
§4300 - kwota +3 000,00 zł - zabezpieczono środki w wysokości 3 000,00 zł na sterylizację 
zwierząt 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 2



Fundusz sołecki 
 
Dział 921 - Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego  
rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury, kwota -500,00 zł 
rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - kwota +500,00 zł  
Zweryfikowano plan wydatków Funduszu Sołeckiego w Orlu, zadanie pn."Zakup środków 
czystości do świetlicy" 
 
 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 
Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6EDDBD-D6F0-459B-96B4-BA3F32830E8F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków zleconych
	Zalacznik 4 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2021
	Uzasadnienie

